
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 1095/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

  

  

w sprawie:  ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej klubom sportowym  

w dyscyplinie: piłka nożna.  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 27 ust.2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o 

sporcie (Dz.U. z 2014 r., poz. 715) w związku z uchwałą nr 327/XL/2013 Rady Gminy Czerwonak z 

dnia 5 grudnia 2013 r. w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowego wspierania 

rozwoju sportu w Gminie Czerwonak, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej klubom sportowym w dyscyplinie: piłka 

nożna, na wsparcie poprawy warunków uprawiania sportu na terenie Gminy Czerwonak.  

§ 2. 

Ogłoszenie o naborze wniosków stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej AKWEN w 

Czerwonaku.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr1095/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

 

 

 

 Zgodnie z uchwałą Rady Gminy nr 327/XL/2013 z dnia 5 grudnia 2013 r. w sprawie 

określenie warunków oraz trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie Czerwonak 

Wójt podaje  

do publicznej wiadomości, informację o terminie i miejscu składania wniosków o udzielenie 

dotacji celowych. Jednocześnie w związku z ujęciem w tegorocznym planie finansowym CRKF 

Akwen  

w Czerwonaku, środków przeznaczonych na wsparcie rozwoju w gminie, zasadnym jest 

powierzenie wykonania zadań wynikających z uchwały Dyrektorowi CRKF Akwen w Czerwonaku. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OGŁOSZENIE NABORU WNIOSKÓW 

 

O udzielenie dotacji celowej klubom sportowym w dyscyplinie: piłka nożna, na wsparcie poprawy 

warunków uprawiania sportu na terenie Gminy Czerwonak. 

I. Cel  

Cel publiczny, jaki Gmina Czerwonak zamierza osiągnąć w zakresie sportu obejmuje: 

1) poprawę warunków uprawiania sportu na terenie Gminy Czerwonak przez zawodników klubów 

sportowych. 

2) upowszechniane i krzewienie sportu na terenie Gminy Czerwonak; 

3) promocje sportu i aktywnego stylu życia; 

4) zwiększenie dostępności społeczności lokalnej, w tym w szczególności dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy Czerwonak do uprawiania sportu; 

 

II. Forma zlecenia realizacji zadań publicznych: wsparcie. 

III. Opis zadania      

         

1. Rodzaj zadania: wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – organizacja szkoleń sportowych 

wśród grup seniorskich oraz zakup sprzętu sportowego. 

2. Udzielana dotacja, może być przeznaczona w szczególności na pokrycie: 

2.1)   realizacji programów sportowych zawodników lub drużyn, w tym między innymi na: 

a) szkolenie grup;  

2.2) wydatków bieżących lub majątkowych z tytułu zakupu sprzętu sportowego, ulepszania 

posiadanego sprzętu sportowego służącego uprawianiu sportu; 

2.3)  wydatków bieżących z tytułu udziału klubu lub zawodnika w zawodach w określonej dyscyplinie 

sportu, w tym między innymi na: 

a) opłaty regulaminowe, 

b) badania lekarskie, 

c) ubezpieczenie zawodników, 

d) zakup leków i odżywek dla zawodników, drobnego sprzętu ortopedycznego;  

2.4) wydatków z tytułu utrzymania, modernizacji obiektu lub urządzeń sportowych służących 

uprawianiu sportu; 

2.5)   wydatków związanych z obsługą finansowo-księgową klubu. 

3.   Planowany termin realizacji zadania: 01.12.2014 – 31.12.2014.  

Rozliczeniu wydatków z dotacji nie podlegają koszty wynikające z faktur i rachunków 
wystawionych przed dniem zawarcia umowy z Gminą Czerwonak. 

6. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację niniejszego zadania publicznego, 

ustalana jest na dany rok w uchwale budżetowej Gminy Czerwonak. 

IV. Zasady przyznawania dotacji 

1.    Postępowanie w sprawie przyznania dotacji odbywać się będzie zgodnie z zasadami określonymi w 

w uchwale Rady Gminy Czerwonak z dnia 5 grudnia 2013 roku w sprawie określenia warunków oraz 

trybu  finansowego  wspierania rozwoju sportu w Gminie Czerwonak. 

 V. Terminy i warunki składania ofert 

1.    Termin i miejsce składania wniosków: do dnia 17 listopada 2014 roku w CRKF Akwen w 

Czerwonaku, ul. Leśna 6 (decyduje data wpływu do jednostki). 



4.    Wnioski należy składać wyłącznie na drukach – wypełnionych w sposób czytelny – których wzór 

 określa załącznik do powołanej uchwały w pkt. IV.1 rozporządzenia. Formularz wniosku jest 

dostępny pod adresem internetowym:  

www.akwenczerwonak.pl 

 

Dodatkowe informacje można uzyskać w Biurze CRKF AKWEN w Czerwonaku. 

 

 

 


